
ORIGINALE

CASTEL D’AIANO 
CASTEL DI CASIO
CASTIGLIONE DEI PEPOLI 
GAGGIO MONTANO
GRIZZANA MORANDI
MARZABOTTO
MONZUNO
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO
VERGATO

Istituzione Servizi Sociali Educativi e Culturali

ISTITUZIONE SERVIZI SOCIALI, EDUCATIVI E CULTURALI 
DELL'UNIONE DELL'APPENNINO BOLOGNESE

DIREZIONE

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BENEFICIARI 
BANDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI A SOSTEGNO 
DELL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE 
(CONTRIBUTO AFFITTO) 2015.

OGGETTO:

D E T E R M I N A Z I O N E  NR.   32 del 02/03/2016

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO
IL SEGRETARIO DIRETTORE
DOTT. MESSINO' PIETER J.

L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 
predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice 
dell'amministrazione digitale.



  

IL RESPONSABILE  
 

 
Premesso che: 

o l’Unione dei Comuni dell’Appennino Bolognese è stata individuata quale unica 
forma pubblica di gestione dei servizi sociali e socio-sanitari del Distretto socio-
sanitario di Porretta Terme; 

o con atto di indirizzo approvato con Deliberazione di Giunta dell'Unione nr. 
79/2014 si è provveduto a declinare gli elementi attuativi per la realizzazione 
dell'unica forma pubblica di gestione, individuando nella costituzione di 
un'Istituzione dei servizi Sociali, culturali ed educativi, quale organismo 
strumentale (ai sensi dell'art. 114 del d.lgs. 267/200) dell'Unione stessa, la 
soluzione progettuale ottimale; 

o che con deliberazioni del Consiglio dell’Unione n.36/2014 è stato approvato la 
Convenzione con l’Unione Alto Reno per la semplificazione dei processi di 
governo, programmazione, regolazione ed indirizzo delle politiche sociali, 
sanitarie e socio-sanitarie e l’unica forma pubblica di gestione; 

o con deliberazione di Consiglio nr. 2/2015 l’Unione Alto Reno ha approvato la 
convenzione sopra richiamata;  

 

Richiamati: 

• la deliberazione di Giunta Regionale nr. 1214/2015, avente ad oggetto “FONDO 
PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE DI CUI 
AGLI ARTT. 38 E 39 DELLA L.R. N. 24/2001 - CRITERI DI GESTIONE ANNO 
2015 E RIPARTO, ASSEGNAZIONE E CONCESSIONE FONDI ANNO 2015.”; 

• la determinazione dirigenziale nr. 647/2015 di approvazione del bando per 
usufruire del contributo integrativo per il pagamento dei canoni di locazione 
anno 2015 del Distretto di Porretta Terme; 

• la determinazione dirigenziale dell'Istituzione Servizi Sociali Educativi e Cutlurali 
dell'Unione dei Comuni dell'Appennino Bolognese nr. 1/2016, di approvazione 
della graduatoria provvisoria; 

 

Vista la graduatoria definitiva distrettuale elaborata in esito all'istruttoria eseguita di 
concerto con i singoli Comuni, a seguito delle eventuali memorie od osservazioni 
presentate dai cittadini, allegata al presente provvedimento a farne parte integrante e 
sostanziale, recante l'indicazione delle domande ammesse a contributo nonché la 
quota da versare ai soggetti beneficiari; 

 

Dato atto che: 

• nr. complessivo di domande presentate: 401; 
• nr. complessivo domande valide: 378; 
• nr. complessivo domande escluse: 23; 
• nr. complessivo di domande ammesse a contributo: 74; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere in merito;  



  

 

VISTI: 

- lo Statuto dell’Unione; 
-  il T.U. enti locali D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- il d.lgs. 193/2006 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE, per le motivazioni di cui in parte narrativa, la graduatoria definitiva 
del contributo integrativo per il pagamento dei canoni di locazione del distretto socio-
sanitario di Porretta Terme, allegato al presente provvedimento a farne parte 
integrante e sostanziale; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai Comuni aderenti ed 
all’Unione dell’Alto Reno, per i seguiti di competenza;  

DI DARE ATTO che: 

• nr. complessivo di domande ammesse a contributo: 74; 
• la quota complessiva del contributo, pari ad € 75.459,42 trova imputazione 

come segue: € 74.742,27 al r.p. 2015 del cap. 10450-009, € 717,15 al r.p. 
2014 del cap. 10450/5, ed è finanziato come segue: contributo regionale DGR n 
1214/2015 euro 64.993,28 a favore del Distretto di Porretta Terme; contributo 
con proprie risorse di bilancio euro 10.466,14; 

• ai fini della pubblicazione l'elenco allegato evidenzierà i soli dati recanti 
l'indicazione dei soggetti interessati, mentre la visione integrale degli stessi e la 
consultabilità degli atti sarà possibile presso lo sportello sociale di ciascun 
Comune o presso la scrivente Istituzione Servizi Sociali Educativi e Culturali, ai 
sensi di quanto previsto dalle Linee guida in materia di trattamento di dati 
personali contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato da 
soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web - 2 marzo 
2011, in materia di beneficiari di contributi economici;  

• avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: - giurisdizionale al 
T.A.R. di Bologna ai sensi del D. Lgs. 104/2010 e ss.mm entro il termine di 
sessanta giorni; - straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di 
legittimità entro 120 giorni ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199 

• il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio Online dell’Ente per 
15 giorni consecutivi. 

 

      Il DIRETTORE 

Dott. Pieter J. Messinò 
 



POSIZIONE COGNOME NOME CODICE FISCALE

1 MARCHIS RADU MARCEL MRCRMR68R04Z129Y

2 BONAVENTURA ANTONINO BNVNNN54S25E014Y

3 BONETTI RICCARDO BNTRCR57B24E289F

4 CRISTELLA VITO CRSVTI69T05L049J

5 FATHI AHMED FTHHMD54R12Z330O

6 GUEDEZ CISNEROS AURA MARINA GDZRRN70D65Z614W

7 MOURGEAN MUSTAPHA MRGMTP68E15Z330R

8 DAFII NOUREDDINE DFANDD73A31Z330S

9 FISICALE MARIA CHIARA FSCMCH91E50A494U

10 DI FALCO SIMONETTA DFLSNT71H57A773F

11 NECHITI LUCREZIA NCHLRT87P63Z129L

12 SANTIN VALENTINA SNTVNT96L54A059P

13 BYDANOVA NATALIA BYDNTL73M47Z154L

14 ESTATI BOUAZZA STT BZZ 65A 01Z 330V

15 MARRANDINO TERESA MRRTRS57C65C561X

16 SAYIOUTI AHMED SYTHMD69A16Z330Z

17 CARONNA VINCENZO CRNVCN67L12G348T

18 MANDALITI VITTORIA MNDVTR58C64I058I

19 ABUZAN SERGHEI BZNSGH91T25Z140K

20 ONALI SARA NLOSRA78H54A944C

21 NWEKE EBUKA GODWIN NWKBGD62R06Z335V

22 Cappi Patrizia CPPPRZ71C45A944P

23 Barrile Domenica BRRDNC81S63E730Q

24 D'Agostino Massimo DGSMSM54L01D612C

25 Magda Iuliana L. MGDLLC76C61Z129A

26 Nadifi Najate NDFNJT73C46Z330N

27 Noreen Fozia NRNFZO69D64Z236L

28 MAZZONI GIAMPIERO
MZZGPR68D18G999R

29 CASANOVA MATTEO CSNMTT85M29A944F

30 PRIMICERI ANTONIO
PRMNTN58C14F152Z

31 APRILE ALESSANDRA PRLLSN90D63D643A

32 RITACCO LUIGI RTCLGU85P22B774Q

33 IACOB MARIANA CBIMRN87A60Z129K

34 MENNA ANNA MNNNNA87A45A944G

CONTRIBUTO AFFITTI 2015 – GRADUATORIA UNIONE



35 GAMBINO ANTONIETTA GMBNNT84A57A944D

36 NANNI ANDREA NNNNDR82B19A785P

37 SELIMI ZULFAN SLMZFN66A13Z157N

38 DOGARU IRINA DGRRNI72B49Z129C

39 BOUTRIG LATIFA BTRLTF79A41Z330U

40 AGHEDO EVELYN GHDVYN72E48Z335E

41 HADOUT SOUAD HDTSDO77C41Z330M

42 STOICA ALINA GEORGETA STCLGR74L47Z129R

43 SANDU ANETA SNDNTA77D41Z129M

44 LAMPRONTI ENZO LMPNZE58B23D548Y

45 CANNIZZARO VINCENZA CNNVCN56A50D567M

46 ALIJA SULBIJE LJASBJ82A41Z148L

47 POLIARTE ADA ANNA PLRDNN46C64B781P

48 VRAPI ALEXANDER VRPLSN87M27Z100Z

49 PRECI SERENA PRCSRN86D59A944A

50 KOURAJ SALIMA KRJSLM80T45Z330E

51 Housairi Fatima HSRFTM70A41Z330C

52 ATTABIAA WAHIBA TTBWHB91H50Z330Y

53 Stefanini Mirco STFMRC88T18A944F

54 VASILIE NICUSOR VSLNSR82A26Z129F

55 ZEROUAL ADIL ZRLDLA78A04Z330S

56 FAHIL FOUZIA
FHLFZO77A42Z330G

57 Tofan Radu Constantin TFNRCN79E27Z129U

58 DONDARINI LUCIA DNDLCU49L56L762O

59 MANOLI CRISTIAN DORIN MNLCST78B23Z129U

60 FEDOTOVA NATALIA FDTNTL78E48Z154I

61 ZIEBA KRYSTINA
ZBIKYS54A63Z127O

62 MANZANET CINTERO FRANKLIN MNZFNK72C13Z504M

63 ADNANI AZEDDINE DNNZDN79A13Z330A

64 Riad Fatiha RDIFTH73A41Z330N

65 Allali El Kbira LLLLBR75A41Z330G

66 KAIDI MINA KDAMNI63A56Z330R

67 Filip Alina Ana Maria FLPLNM79T59Z129C

68 BUSE STEFAN-ION BSUSFN71E07Z129

69 DARHDOURHI ABDELKADER
DRHBLK69A01Z330N

70 BOCCALEONI DONATA BCCDNT45R67E426U

71 MIZZI SEBASTIANA MZZSST19A68G211G

72 MAN MIRCEA MNAMRC80H21Z129K

73 Haderi Klodiana HDRKDN85R47Z100H

74 LAHYA NADIA LHYNDA81A65Z330B


		2016-03-02T09:43:44+0100
	DS User Private Key 0




